公共用財産用途廃止申請書

令和    年    月    日

川   西   市   長    様

                               申請人  住  所

                                       氏  名

                               代理人  住  所

                                       氏  名

                                       電  話

 下記の公共用財産を用途廃止してくださるよう、関係書類を添えて申請いたします。

記

土  地  の  所  在 現    用    途 面  積（㎡）

  ・添付図書
    ①位置図（付近見取図）
    ②申請地の土地登記簿謄本
    ③周辺土地調書
    ④法務局備付公図（字限図）
    ⑤地積測量図（1/200～1/250 程度。表示登記用のため、土地所在図も必要）
    ⑥官民有地境界協定図
    ⑦利害関係人同意書
    ⑧委任状

  ※申請書は正副二部提出してください。